



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Jakke Holding ApS

Kløvervej 10, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 93 92 22

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

---

Christian Sehested Bonde  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jakke Holding ApS Kløvervej 10 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 36 93 92 22
	Stiftet: 28. juni 2015
	Hjemsted: Kgs. Lyngby
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Christian Sehested Bonde
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Kar+Co Holding ApS, Ballerup Kar+Co ApS, Ballerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.037</b>	<b>-11.033</b>
Andre finansielle indtægter	999	9.749
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-337.353
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.575
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.038</b>	<b>-341.212</b>
Skat af årets resultat	2.442	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.596</b>	<b>-341.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	-130.596	-455.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.596</b>	<b>-341.212</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.143	7.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.143	7.143
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.143</b>	<b>7.143</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	149.820	0
Andre tilgodehavender	0	49.967
Tilgodehavender i alt	149.820	49.967
Likvide beholdninger	432.458	596.419
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>582.278</b>	<b>646.386</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>589.421</b>	<b>653.529</b>





## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	260.038	390.634
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>432.038</b>	<b>555.034</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	137.192	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.186	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	147.378	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.000
Anden gæld	5	82.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.005	98.495
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>157.383</b>	<b>98.495</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>589.421</b>	<b>653.529</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	846.246	113.000	1.009.246
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-455.612</u>	<u>114.400</u>	<u>-341.212</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	390.634	114.400	555.034
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-130.596</u>	<u>122.000</u>	<u>-8.596</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>260.038</u></b>	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>432.038</u></b>



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	2.575
	<u>0</u>	<u>2.575</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	7.143	7.143
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>7.143</u>	<u>7.143</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>7.143</u>	<u>7.143</u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2022	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>114.400</u>
	<u>122.000</u>	<u>114.400</u>


